

تور ویتنام 02 فروردین نوروز 1404

نام هتل	توضیحات	قیمت 2 تخته (هر نفر)	قیمت 1 تخته (هر نفر)	قیمت کودک با تخت (هر نفر)	قیمت کودک بدون تخت (هر نفر)
mai house saigon * 5 BB Koi Resort and spa Hoi An * 5 BB Dolce by Wyndham Hanoi Golden Lake * 5 BB INDOCHINE CRUISE * 5 FB		2,090 دلار	3,490 دلار	1,990 دلار	1,690 دلار

خدمات تور :

اخذ ویزای ویتنام--بیمه نامه مسافرتی--پرداخت کلیه ورودی جاذبه های توریستی طبق برنامه سفر--اخذ دعوتنامه از کشور ویتنام--پرواز داخلی از سایگون به دانانگ و از دانانگ به هانوی--۱ شب اقامت در کشتی با خدمات فولبرد (صبحانه، میان وعده، ناهار، شام)--ترانسفرهای فرودگاهی با اتوبوس اختصاصی--انجام گشت های شهری با اتوبوس اختصاصی--۵ وعده ناهار + ۱ وعده شام--۹ شب و ۱۰ روز در هتل های ۵ ستاره با CIP موقعیت و دسترسی عالی + ۹ وعده صبحانه--بلیت رفت و برگشت با پرواز هواپیمایی امارات به همراه رایگان

مدارک تور :

توضیحات تور :

برنامه گشت های تور ویتنام نوروز 1404

روز اول برنامه سفر

پرواز از تهران به دبی و در ادامه پرواز از دبی به سایگون، تحویل اتاق ها و استراحت در هتل

روز دوم برنامه سفر

شبکه عظیم از اتصال زیر زمینی ارتش انقلابی ویتنام درمقابل آمریکا که از آن به Cu chi بازدید از تونل کوچی عنوان مخفیگاه استفاده میکردند، دیدنی های این تونل بیمارستان ها و انبار های مواد غذایی و اسلحه و محل های زندگی ویتنامی ها است) بعد از ظهر برگشت به سایگون و تجربه نوشیدن قهوه ویتنامی در کافه بزرگ. ساعت 3 عصر بازدید از کاخ اتحاد مجدد (کاخ ریاست جمهوری سابق-گوهر این معماری برای سال 1960 است) علاوه بر این نگاهی اجمالی به کلیسا نوتردام که ساختار این کلیسا برای دوران استعمار فرانسه است نیز انجام می شود. (در حال حاضر در حال ساخت و بازسازی) پس از بازدید برگشتن به هتل و استراحت اختیاری: بازدید از بازار سایگون و صرف غذا در رستوران های این بازار سنتی و جذاب

روز سوم برنامه سفر

تور ویتنام 02 فروردین نوروز 1404

وقت آزاد در صبح، پرواز داخلی سایگون به دانانگ، چک این در هتل دانانگ و استراحت

روز چهارم برنامه سفر

و سوار شدن به بلندترین تله کابین دنیا-این تله کابین Ba Na Hills بعد از صرف صبحانه در هتل حرکت به سمت Vong Nguyet یا پل دست خدا و همچنین از تپه Golden bridge ثبت گینس شده است-و بازدید از پل معروف و قلعه خانه جمعی. سفر Tinh tam اصطبل های تاریخی فرانسوی ، باغ ، Ung ، Thich Ca Phat Dai بتکده ، میرسیم و همچنین از پل Vong Nguyet ، Le Nim ، ویلاي Nghinh Phong با تله کابین را ادامه میدیم و به قلعه بازدید کرده و به کوه چوا در ارتفاع 1487 متری سطح دریا صعود میکنیم و از چشم انداز پانورمای Ba Na معلق لذت می بریم. بازگشت به هتل و استراحت Ba Na ، Quang Nam و Da Nang کوه های

روز پنجم برنامه سفر

Cam Thanh صبح آزاد و استراحت بعد از ظهر بازدید و تجربه ماهیگیری با ماهیگیران محلی در روستای و با تاریخچه ی روستای نارگیل آشنا میشویم و همراه با قایق سیدی در امتداد رودخانه نارگیل ماهیگیری را بازدید میکنیم. خانه های باستانی Hoi An آموزش میبینیم (مثل صید خرچنگ و...) و همچنین از شهر هوی آن ، ترکیبی سبک چینی ، ژاپنی و سبک های اروپایی ، دیدنی های نمادین مثل پل 400 ساله ژاپنی سر پوشیده و در ادامه برای گشتن شهر قدیمی سوار تراموا می شویم و از موزه Tan Ky و خانه Phuc Kien سالن اجتماعات ها ، گالری های هنری و مغازه های خیاطی بازدید کرده ، قهوه مینوشیم و لذت می بریم. بازگشت به هتل و استراحت

روز ششم برنامه سفر

استراحت و آرامش در سواحل دانانگ و تجربه ی غذاهای محلی بازگشت به هتل استراحت

روز هفتم برنامه سفر

وقت آزاد در صبح - حرکت به سمت فرودگاه و انجام پرواز داخلی دانانگ به هانوی - چک این هتل و استراحت

روز هشتم برنامه سفر

صبح پس از صرف صبحانه در هتل - بازدید از مقبره هوشی مین (مکانی مهم برای زیارت ویتنامی ها و بازدید از جایی که بدن مومیایی شده هوشی مین در آنجا نگهداری می شود. بازدید از مناطق قومی ویتنام که توسط باغ های سرسبز احاطه شده است، بازدید از بتکده ستون-این بتکده در قرن یازدهم از چوب بر تخته سنگی ساخته شده است که شبیه به نیلوفر آبی -نماد پاکی- است. سپس به مرکز خرید می رویم همراه با صرف ناهار. برای حدود 30 دقیقه میرویم Ha Noi بعد از ظهر برای بازدید از فعالیت روزانه مردم ویتنام به قدیمی ترین منطقه تجربه ماشین الکتیریک یا سیکلو و توقف در خانه اپرا. بازگشت به هتل و استراحت

روز نهم برنامه سفر

می ریم از خلیج زیبا لذت می بریم در بین مناظر زیبا با قایق سواری به کشتی کروز Ha Long Bay به Ha Noi از میرسیم. کشتی کروز در یک جزیره متوقف می شود تا از شنا کردن در آب خنک لذت ببرید. همچنین تماشای آشپزی آشپزان ماهر در کشتی کروز و تجربه ماهیگیری ماهی مرکب را داریم (یک شب اقامت در کشتی کروز در خلیج)

روز دهم برنامه سفر

از طلوع آفتاب در خلیج لذت می بریم و پس از صرف صبحانه از غار سنگ آهک دیدن می کنیم. سوار قایق می



تور ویتنام 02 فروردین نوروز 1404

شویم و در حین حرکت به سمت اسکله نگاهی اجمالی به خلیج هالونگ می اندازیم. برگشت به هانوی و ترانسفر برای فرودگاه و برگشت به ایران